2022F R ERHRIABEREE (KBNS HE ) BRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

evaluaciéon detallada

B4R tiempo total: 9:39
Asociacion: AR gL £ E 18 R 2R rendimiento en carrera: 13:13 min/km

recorrido: 0.73 km / 11 Controls

categoria:
JLESFH

posicién en la categoria: 13(de 38)
mejor tiempo en la categoria: 4:56

retraso: 4:43
tiempos parciales

Controls etapa posicién retraso retraso Total posicion retraso retraso
tiempo categoria  categoria % tiempo categoria  categoria %
1(113) 2:01 31 1:35 365.4 2:01 28 1:31 303.3
2(106) 0:13 10 0:05 62.5 2:14 24 1:36 252.6
3(108) 0:22 9 0:10 83.3 2:36 17 1:31 140.0
4(107) 0:26 23 0:16 160.0 3:02 16 1:41 124.7
5(112) 0:54 30 0:34 170.0 3:56 17 2:12 126.9
6 (105) 0:16 19 0:09 128.6 4:12 18 3:45 833.3
7 (104) 0:35 19 0:10 40.0 4:47 17 3:41 334.9
8 (103) 0:45 15 0:20 80.0 5:32 15 4:26 403.0
9(101) 0:22 18 0:08 57.1 5:54 15 4:48 436.4
10(110) 2:37 28 2:18 726.3 8:31 18 4:47 128.1
11(111) 0:48 31 0:32 200.0 9:19 18 4:31 94.1
meta 0:19 28 0:12 171.4 9:39 13 4:43 95.6
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